РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
   «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   23.03.2012                                            № 77                                      с.  Куйбышево

О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 24.09.2010 № 267 « Об утверждении долгосрочной
целевой программы «Развитие физической культуры  и спорта в

Куйбышевском сельском поселении  на 2011-2014 годы»
     В соответствии с решением Собрания депутатов от 22.02.2012 № 02 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 23.12.2011 № 48 «О  бюджете Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района на 2012 год  и на плановый период 2013 и  2014 годов»

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести  в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения  от 24.09.2010 года № 267« Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Куйбышевском сельском поселении на 2011-2014 годы» изменения согласно приложению.
      2.Направить настоящее постановление для опубликования в информационном бюллетене Администрации Куйбышевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Исполняющая обязанности

 Главы Куйбышевского

 сельского поселения                                                                        С.Н.Терещенко
 Постановление вносит ведущий специалист
по социальным вопросам, культуре и спорту
                                                                                                    Приложение к постановлению
                                                           Администрации Куйбышевского сельского
                                                                       поселения от 23.03.2012 № 77
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации  Куйбышевского сельского

поселения от 24.09.2010 № 267 «Развитие физической культуры и
спорта  в Куйбышевском поселении на 2011-2014 годы»
1.Подзаголовок « Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«Объемы и                      2011- 270,0 тыс.рублей

Источники                      2012- 174,5 тыс.рублей

финансирования            2013- 60,0 тыс. рублей

Программы                     2014- 60,0 тыс.рублей»
2.В разделе 4 :

1)«Ресурсное обеспечение Программы»  предложение «Объемы финансирования мероприятий по годам»  изложить в следующей редакции:

«в 2011-270,0 тыс. рублей
в 2012 году- 174,5 тыс. рублей
в 2013 году – 60,0 тыс. рублей

в 2014-60,0 тыс.рублей».
2) Таблицу 2 «Источники и объемы финансирования мероприятий долгосрочной целевой Программы «Развитие физической культуры и спорта в Куйбышевском сельском поселении на 2011-2013 годы» изложить в следующей редакции:

                                                                                                                        Таблица 2.
Источники и объемы финансирования мероприятий                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        долгосрочной целевой Программы «Развитие физической культуры

и  спорта в Куйбышевском сельском поселении на 2011-2014 годы»

   (тыс.рублей)

	№

	Наименование

мероприятия
	ВСЕГО

 ( тыс. рублей)
	             В том числе по годам

	              Местный бюджет

	 2011г.
	2012 г.
	2013г.
	2014г.

	1.Массовая физкультурно-спортивная работа по месту жительства граждан

1.1.Развитие доступных для населения массовых и народных видов спорта с использованием простейших спортивных баз по месту жительства граждан

	1.2.
	Приобретение мягкого спортивного инвентаря (форма)
	40,0
	30,0
	10,0
	-
	-

	1.3.

	Приобретение

призов, грамот, кубков, медалей участникам

спортивных соревнований
	 70,0

	  60,0
	  10,0
	 -
	-

	1.4.

	Обеспечение

спортивным

инвентарем

(городки, футбол, мини-футбол, настольный теннис, шашки, шахматы, силовая под-готовка, волейбол, бадминтон и другие)

	 70,0

	  60,0

	   10,0

	 -

	-

	2.Капитальный ремонт, реконструкция спортивных объектов на территории

                         Куйбышевского сельского поселения

	2.1.

	Стадион с.Куйбышево

-ремонт забора

-строительство

раздевалки

-строительство

туалета

асфальтирование, беговых дорожек
	  -

	  -

	   -

	   -

	-

	2.2.

	Строительство

волейбольной

площадки в с.Русское
	     -

	     -

	   -

	   -

	-

	2.3.

	Строительство волейбольной площадки в х. Новобахмутс-

ком
	     -
	   -
	   -
	  -
	    -

	2.4.

	Строительство волейбольной площадки в х. Свободный
	     -
	   -
	   -
	    -
	    -

	2.5.

	Строительство волейбольной площадки в х. Примиусский

	     -
	   -
	   -
	    -
	    -

	2.6.

	Оформление в собственность стадиона в с.Русское и его благоустройство
	   -
	   -
	 -
	 -
	  -

	3.Проведение спортивно-массовых мероприятий для всех категорий граждан.

(питание участников соревнований)

	3.1

	Розыгрыши

Кубков Главы

Поселения

по футболу

по волейболу

по теннису

«Дворовая лига»

по мини-футболу

Спортивные соревнования

в честь

Дня бегуна

Дня молодежи

Дня инвалида
Дня защиты детей

Дня здоровья

Дня Победы

Дня призывника

Дня семьи

Участие в соревнованиях в рамках«Сельской спартакиады»

Участие в спортивных

мероприятиях

Куйбышевского

района и Ростовской области
	   384,5

	   120,0

	   144,5

	  60,0

	60,0

	На реализацию

Программы выделено
местным бюджетом
	  574,5
	270,0
	174,5
	60,0
	60,0

Примечание: объемы приобретения и сметы утверждаются Главой поселения после уточнения планов на предстоящий финансовый год по заявкам специалистов, отвечающих за  данное направление работы.
Исполняющая обязанности
Главы Куйбышевского

сельского поселения                                                                   С.Н.Терещенко

PAGE
2